Федерал ьное государствен ное б юджетное учреждение науки
Инстиryт машиноведения им. А.А. Благонравова

Российской академии наук
(имАш рАн)

прикАз

Nп 6/-
Москва

Об объявлении конкурса на заN{ещение
должностей научных работников

,щля замещения должностей научных работников Инстиryта в соответствии
с прик€lзОм МиниСтерства наукИ и высшеГо образования Российской Федерации
от5 авryста 202I г. ЛЬ 715

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

Iи,
"р""""*д", "выставок обеспечить в установленном порядке размещение объявлений наофициальном сайте Института.

,/',
/о оьf;Ьl z /сх ) z

наименование
должности

наименование
подразделения

.Щата
окончания

приема
заявок дJUt

участия в

Джа
проведения
коЕкурса

младший научный
сотрудник

лаборатория
вибромеханики lI.12.2023 14.|2.202з

3. Секретарю конкурсной комиссии в установленные
контроль подачи заявок претендентов для рассмотрениrI и
конкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.

4. Контролъ за исполнением прик€ва оставJUIю за собой.
<--

сроки организовать
обеспечить работу

Щиректор Института д.т.н. #( В.А. Глазунов